
 

        

  
    ZARZĄD  

DZIELNICY  XIV  
     CZYŻYNY  
 
Dz-14.0021.1.128.2021                              
    

                                                       Uchwała Nr 166/21 

                                                  Zarządu Dzielnicy XIV Czyżyny                                                             

                                                           z dnia 01.03.2021 r.  

 

 

 

w sprawie opinii dot. ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego dla 

zamierzenia inwestycyjnego pn.: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i budowa 

sieci wodociągowej w ul. Ciepłowniczej, Skręconej, Plac Błonie-Beszcz                     

i Niepołomskiej w Krakowie, na działkach nr 236/12 obręb 54 Nowa Huta, 

12/159, 12/205, 327/3, 327/1, 327/2, 12/132, 12/130, 12/129, 12/128, 

347/18, 429 obręb 55 Nowa Huta”. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny               

w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5476 ze zm.) oraz uchwały nr III/29/19 

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dnia 31.01.2019 r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu 

Dzielnicy XIV Czyżyny, Zarząd Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 
 

Opiniuje się pozytywnie ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia 

inwestycyjnego pn.: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i budowa sieci wodociągowej          

w ul. Ciepłowniczej, Skręconej, Plac Błonie-Beszcz i Niepołomskiej w Krakowie, na działkach 

nr 236/12 obręb 54 Nowa Huta, 12/159, 12/205, 327/3, 327/1, 327/2, 12/132, 12/130, 

12/129, 12/128, 347/18, 429 obręb 55 Nowa Huta”, stosowanie do treści pisma Wydziału 

Architektury i Urbanistyki UMK (AU-02-6.6733.25.2021.WKA z dnia 25.02.2021  r.). 
 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

                                                    Anna Moksa 

Uzasadnienie: 

Zarząd Rady Dzielnicy XIV Czyżyny nie wnosi uwag do lokalizacji inwestycji celu publicznego 

dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i budowa sieci 

wodociągowej w ul. Ciepłowniczej, Skręconej, Plac Błonie-Beszcz i Niepołomskiej                

w Krakowie, na działkach nr 236/12 obręb 54 Nowa Huta, 12/159, 12/205, 327/3, 327/1, 

327/2, 12/132, 12/130, 12/129, 12/128, 347/18, 429 obręb 55 Nowa Huta”. 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   

  

                                                      Anna Moksa 


